
変更契約の内容 

契約件名 栃木税務署小山花垣宿舎内装改修工事（第一回変更） 

契約種別 建築一式工事 

契約概要 内装改修工事一式 

期間（期限） 平成 30 年 11 月 30 日 

契約の相手方及び住

所 

株式会社浜屋組 

栃木県矢板市本町 12 番６号 

変更契約年月日 平成 30 年 10 月 22 日 

変更前の契約金額 34,020,000 円(税込) 

変更金額 610,092 円(税込) 

変更後の契約金額 34,630,092 円(税込) 

変更契約理由 

① 天井仕上材及び根太の更新、梁型補修、間仕切設置及び内壁更

新を追加する。 

② 居室内野縁の不陸調整を追加する。 

③ 火災報知器の更新数量を変更する。 

④ 配線配管撤去再取付数量を変更する。 

⑤ 電気設備撤去再取付を追加する。 


